
 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Sanharó - PE, 03 de Junho de 2022. 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ/PE, no uso de suas atribuições legais, 

  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Convite nº 00002/2022, que objetiva: 
Contratação de empresa especializada para locação de palcos, som, tenda, banheiro químico e gerador, 
com o fornecimento de mão de obra para montagem e desmontagem a serem utilizadas nos eventos do 
Município de Sanharó/PE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais 
apontam como proponente vencedor: 
  
- KLA PROMOCOES E EVENTOS LTDA. 
CNPJ 04.638.333/0001-00  
Valor: R$ 68.536,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

Prefeito 


